
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     29
     29
-------
      1
  18005
   7893
   7888

Chrudim Chrudim
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Aleš Nunvář                                  43        1.           814
 2.     Daniel Lebduška                              32        2.           705

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Petr Řezníček                                71       10.          1628
 2.     Šárka Trunečková                             52        1.          1500
 3.     Tomáš Židek                                  41        5.          1352
 4.     Jan Doucek                                   36        2.          1228
 5.     Martin Profous                               39       18.          1228

Volební strana č. 4 - Koalice pro Chrudim - v rozvoji města máme jasno
 1.     Roman Málek                                  41        1.           869
 2.     Jiří Hradec                                  70        2.           830

Volební strana č. 6 - STAN A TOP 09
 1.     Erik Jahnický                                38        1.           760
 2.     Vladislava Michalová                         45        8.           675

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Čechlovský                               47       10.           969
 2.     Kateřina Jánská                              46        1.           946
 3.     Jiří Kubeš                                   44        2.           934

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     František Pilný                              45        1.          2789
 2.     David Kasal                                  53        2.          2531
 3.     Eva Kleprlíková                              56        3.          2264
 4.     Vilém Meduna                                 61        4.          2258
 5.     Daniel Vodák                                 32        5.          2238
 6.     Zdeněk Kolář                                 58        6.          2296
 7.     Olga Šormová                                 57        7.          2227
 8.     Radka Vodičková                              47        8.          2265
 9.     Lukáš Závodný                                36        9.          2167
10.     Richard Herbst                               69       10.          2227

Volební strana č. 10 - CHRUDIMÁCI (Svobodní a nezávislí)
 1.     Petr Lichtenberg                             63        1.          1022
 2.     Jan Haase                                    62        2.           987

571164 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Iva Slavíková                                35        5.           720

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Tereza Sommersová                            57        7.           669
 2.     Kristýna Kudrnáčová                          44        5.           658
 3.     Zdeněk Kubala                                36        3.           614
 4.     Ivo Diblík                                   36        4.           569
 5.     Jiří Jansa                                   37        6.           586
 6.     Daniel Korbel                                49        8.           559
 7.     Lenka Malá                                   43        9.           583
 8.     František Kadlec                             59       10.           561
 9.     Olga Lebdušková                              44       11.           550
10.     David Kučera                                 36       12.           536
11.     Lukáš Němec                                  46       13.           542
12.     Jiří Šubrt                                   42       14.           527
13.     Soňa Štěrbová                                46       15.           529
14.     Martin Kosina                                29       16.           510
15.     Daniel Mareček                               35       17.           532
16.     Libuše Cermanová                             50       18.           513
17.     Alan Rusek                                   43       19.           500
18.     Jitka Hájková                                48       20.           506
19.     Martin Nunvář                                56       21.           481
20.     Kristýna Blažková                            26       22.           475
21.     Štěpánka Diblíková                           30       23.           453
22.     Zdeněk Šmahel                                47       24.           508
23.     Eliška Drahošová                             31       25.           449
24.     Nikola Štěpánková                            36       26.           454
25.     Pavel Štěpánek                               37       27.           455

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Tomáš Vápeník                                61        3.           979
 2.     Jiří Hlavatý                                 58        4.          1087
 3.     Libor Pilař                                  54        6.          1065
 4.     Zdeněk Pavlík                                48        7.           948
 5.     Martin Slezáček                              36        8.          1039
 6.     Milena Pokorná                               53        9.           921
 7.     Jiří Soukup                                  70       11.           886
 8.     Daniel Seifert                               36       12.           961
 9.     Roman Ratica                                 64       13.           916
10.     Petr Vladyka                                 47       14.          1062
11.     Ondřej Budínský                              36       15.           908
12.     Adriana Plíšková                             46       16.           915
13.     Jiří Juliš                                   46       17.           913
14.     Luděk Marousek                               52       19.           997
15.     Jiří Chlíbek                                 58       20.           883
16.     Hana Pokorná Turčániová                      39       21.           852
17.     Karel Kincl                                  69       22.           986
18.     Tomáš Langr                                  49       23.           897
19.     Svatopluk Šídlo                              34       24.           808
20.     Gabriela Košínová                            45       25.           772
21.     Dita Potužáková                              52       26.           818
22.     Zdeňka Vichrová                              67       27.           833

571164 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Koalice pro Chrudim - v rozvoji města máme jasno
 1.     Michael Kopecký                              26        3.           740
 2.     Viliam Kopecký                               67        6.           723
 3.     Karel Sládek                                 49        5.           714
 4.     Naděžda Gutzerová                            57        4.           675
 5.     Petra Pudilová                               53        8.           661
 6.     Pavel Starý                                  57        7.           607
 7.     Petr Novák                                   55        9.           527
 8.     Jana Rotreklová                              46       10.           555
 9.     Lukáš Šmídek                                 34       11.           568
10.     František Jelínek                            57       12.           541
11.     Kateřina Stará                               55       13.           555
12.     Daniel Měkota                                49       14.           573
13.     Marie Šmídková                               68       15.           514
14.     Libor Štumpf                                 58       16.           587
15.     Eva Sládková                                 41       17.           522
16.     Petr Dítě                                    48       18.           521
17.     Pavlína Kopecká                              23       19.           536
18.     Daniel Měkota                                21       20.           522
19.     Alena Drahokoupilová                         68       21.           513
20.     Pavel Fiedler                                19       22.           505
21.     Daniela Komárková                            73       23.           470
22.     Richard Mráček                               58       24.           461
23.     Ludmila Jirešová                             62       25.           434
24.     Anežka Ježková                               21       26.           450
25.     Radek Vaško                                  37       27.           425

Volební strana č. 6 - STAN A TOP 09
 1.     Vladimíra Jonášová                           48        3.           651
 2.     Josef Sellák                                 50        2.           647
 3.     Jaroslav Peterka                             54        5.           570
 4.     Jan Ficek                                    51        9.           545
 5.     Tomáš Mach                                   24        4.           531
 6.     Jiří Čech                                    33        6.           541
 7.     Miroslav Smělý                               44        7.           533
 8.     Jakub Skřepský                               37       10.           460
 9.     Simona Jebavá                                44       11.           473
10.     Michal Kálecký                               38       12.           460
11.     Martin Černý                                 43       13.           478
12.     Filip Šmaha                                  37       14.           482
13.     Oldřich Chrbolka                             31       15.           425
14.     Jan Nevlída                                  25       16.           474
15.     Ludmila Machová                              52       17.           475
16.     Jaromíra Skřepská                            64       18.           425
17.     Adam Charvát                                 21       19.           447
18.     Petra Kálecká                                37       20.           436
19.     Alexandra Sládková                           21       21.           429
20.     Jan Červinka                                 35       22.           400
21.     Zdeněk Kočí                                  60       23.           427
22.     Renáta Beranová                              29       24.           384
23.     Kristýna Málková                             31       25.           365
24.     Petr Michal                                  52       26.           474
25.     Nick Svoboda                                 18       27.           377

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Zuzana Čechlovská                            44        5.           906
 2.     Miloslav Macela                              52       15.           842

571164 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Vojtěch Langr                                21        3.           773
 4.     Tomáš Kopecký                                57        4.           796
 5.     Lukáš Pleskot                                41        6.           820
 6.     Miroslava Vagenknechtová                     56        7.           805
 7.     Miroslav Pavlík                              42        8.           771
 8.     Václav Stryka                                45        9.           736
 9.     Petr Vojtěchovský                            76       11.           781
10.     Karel Jeníček                                66       12.           807
11.     Jan Mrkvička                                 48       13.           724
12.     Tomáš Poloprudský                            56       14.           753
13.     Zdenka Marková                               59       16.           678
14.     Ivan Pištora                                 58       17.           701
15.     Petr Švábenský                               42       18.           714
16.     Markéta Pištorová                            45       19.           682
17.     Leona Čmelíková                              22       20.           670
18.     Hana Kubešová                                76       21.           649
19.     Jan Formánek                                 37       22.           671
20.     Daniela Šafaříková                           54       23.           764
21.     Milan Jindra                                 69       24.           764
22.     Ondřej Douda                                 21       25.           595
23.     Helena Línková                               73       26.           535
24.     Mikoláš Vích                                 79       27.           510

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Tomáš Mrázek                                 44       11.          2166
 2.     Jana Bartáková                               57       12.          2137
 3.     Miloš Soukup                                 28       13.          2127
 4.     František Krčil                              74       14.          2132
 5.     Zdeňka Beranová                              48       15.          2138
 6.     Lukáš Michálek                               37       16.          2278
 7.     Martin Slavík                                38       17.          2150
 8.     Jiří Pochobradský                            51       18.          2093
 9.     Tomáš Pátek                                  33       19.          2202
10.     Martina Tamchynová                           42       20.          2031
11.     Richard Herbst                               29       21.          2039
12.     Adéla Niščáková                              20       22.          1993
13.     Magdalena Pilařová                           78       23.          1962
14.     Eva Čermáková                                59       24.          1957
15.     Michal Brabec                                39       25.          1925
16.     Adam Bleha                                   26       26.          1876
17.     Radka Teplá                                  42       27.          1832

Volební strana č. 10 - CHRUDIMÁCI (Svobodní a nezávislí)
 1.     Jitka Haase                                  54       10.           706
 2.     Richard Alexa                                43        7.           704
 3.     Šárka Koubová Krčová                         49        3.           703
 4.     Radek Nejedlý                                46        4.           622
 5.     Marek Kašperan                               46        6.           631
 6.     Adam Broulík                                 33        8.           580
 7.     Pavel Snětina                                52        9.           589
 8.     Josef Lebduška                               71       11.           582
 9.     David Lankaš                                 45       12.           593
10.     Marika Komárková                             50       13.           639
11.     Pavel Eismann                                61       14.           552
12.     Libor Černý                                  58       15.           559
13.     Milan Horáček                                55       16.           548
14.     Iveta Babjáková                              49       17.           510

571164 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Jitka Šikolová Kocsombová                    62       18.           510
16.     Monika Vanžurová                             49       19.           496
17.     Filip Havlík                                 20       20.           510
18.     Aneta Lichtenbergová                         36       21.           541
19.     Alena Kašparová                              65       22.           492
20.     František Komárek                            51       23.           559
21.     Michaela Chmelíková                          36       24.           468
22.     Jana Klimentová                              46       25.           456
23.     Jindřich Kučera                              61       26.           414
24.     Lenka Jehličková                             39       27.           436

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7379, hranice:      300,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Dosoudil                                362
              2.    Vladimír Krátký                                  351
              3.    Jan Kopřiva                                      304
              4.    Václav Kobera                                    305
              5.    Lenka Bělohlávková                               309
              6.    Petr Krejčík                                     290
              7.    Pavel Žampach                                    362
              8.    Růžena Elichová                                  261
              9.    Ivan Bělohlávek                                  300
             10.    Jiří Březina                                     270
             11.    Jaroslav Moučka                                  299
             12.    Josef Pátek                                      265
             13.    Ladislav Táborský                                253
             14.    Milan Sládek                                     246
             15.    Michal Bělohlávek                                277
             16.    Milan Hrouda                                     254
             17.    Stanislav Bouška                                 257
             18.    František Švadlenka                              253
             19.    Jaromír Pavlata                                  257
             20.    Antonín Rehn                                     250
             21.    Anna Dvořáková                                   241
             22.    Jozef Michal                                     240
             23.    Zdeněk Kaplan                                    235
             24.    Dušan Popílek                                    244
             25.    Jana Horáčková                                   226
             26.    Marie Zárubová                                   234
             27.    Jan Dvořák                                       234

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  14838, hranice:      603,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Nunvář                                      814
              2.    Daniel Lebduška                                  705
              3.    Zdeněk Kubala                                    614
              4.    Ivo Diblík                                       569
              5.    Kristýna Kudrnáčová                              658
              6.    Jiří Jansa                                       586

571164 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Tereza Sommersová                                669
              8.    Daniel Korbel                                    559
              9.    Lenka Malá                                       583
             10.    František Kadlec                                 561
             11.    Olga Lebdušková                                  550
             12.    David Kučera                                     536
             13.    Lukáš Němec                                      542
             14.    Jiří Šubrt                                       527
             15.    Soňa Štěrbová                                    529
             16.    Martin Kosina                                    510
             17.    Daniel Mareček                                   532
             18.    Libuše Cermanová                                 513
             19.    Alan Rusek                                       500
             20.    Jitka Hájková                                    506
             21.    Martin Nunvář                                    481
             22.    Kristýna Blažková                                475
             23.    Štěpánka Diblíková                               453
             24.    Zdeněk Šmahel                                    508
             25.    Eliška Drahošová                                 449
             26.    Nikola Štěpánková                                454
             27.    Pavel Štěpánek                                   455

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:  27382, hranice:     1115,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Trunečková                                1500
              2.    Jan Doucek                                      1228
              3.    Tomáš Vápeník                                    979
              4.    Jiří Hlavatý                                    1087
              5.    Tomáš Židek                                     1352
              6.    Libor Pilař                                     1065
              7.    Zdeněk Pavlík                                    948
              8.    Martin Slezáček                                 1039
              9.    Milena Pokorná                                   921
             10.    Petr Řezníček                                   1628
             11.    Jiří Soukup                                      886
             12.    Daniel Seifert                                   961
             13.    Roman Ratica                                     916
             14.    Petr Vladyka                                    1062
             15.    Ondřej Budínský                                  908
             16.    Adriana Plíšková                                 915
             17.    Jiří Juliš                                       913
             18.    Martin Profous                                  1228
             19.    Luděk Marousek                                   997
             20.    Jiří Chlíbek                                     883
             21.    Hana Pokorná Turčániová                          852
             22.    Karel Kincl                                      986
             23.    Tomáš Langr                                      897
             24.    Svatopluk Šídlo                                  808
             25.    Gabriela Košínová                                772
             26.    Dita Potužáková                                  818
             27.    Zdeňka Vichrová                                  833

Volební strana č. 4 - Koalice pro Chrudim - v rozvoji města máme jasno
Počet hlasů pro stranu:  15598, hranice:      634,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

571164 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Roman Málek                                      869
              2.    Jiří Hradec                                      830
              3.    Michael Kopecký                                  740
              4.    Naděžda Gutzerová                                675
              5.    Karel Sládek                                     714
              6.    Viliam Kopecký                                   723
              7.    Pavel Starý                                      607
              8.    Petra Pudilová                                   661
              9.    Petr Novák                                       527
             10.    Jana Rotreklová                                  555
             11.    Lukáš Šmídek                                     568
             12.    František Jelínek                                541
             13.    Kateřina Stará                                   555
             14.    Daniel Měkota                                    573
             15.    Marie Šmídková                                   514
             16.    Libor Štumpf                                     587
             17.    Eva Sládková                                     522
             18.    Petr Dítě                                        521
             19.    Pavlína Kopecká                                  536
             20.    Daniel Měkota                                    522
             21.    Alena Drahokoupilová                             513
             22.    Pavel Fiedler                                    505
             23.    Daniela Komárková                                470
             24.    Richard Mráček                                   461
             25.    Ludmila Jirešová                                 434
             26.    Anežka Ježková                                   450
             27.    Radek Vaško                                      425

Volební strana č. 5 - Za Prosperující Chrudim
Počet hlasů pro stranu:   8491, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vondráček                                  864
              2.    Marek Točoň                                      463
              3.    Elena Nováková                                   369
              4.    Zdeněk Pochobradský                              317
              5.    Roman Hellinger                                  315
              6.    Eva Šmahelová                                    366
              7.    David Horák                                      282
              8.    Irena Budínská                                   275
              9.    Miroslav Tejkl                                   439
             10.    Jaroslav Zemek                                   294
             11.    Michal Zdražil                                   320
             12.    Jan Chvojka                                      397
             13.    Jaroslav Půlpán                                  277
             14.    Alexandr Němec                                   273
             15.    Tomáš Kašpárek                                   289
             16.    Jaroslav Trávníček                               288
             17.    Jaroslav Pochobradský                            301
             18.    Ondřej Hanousek                                  284
             19.    Ladislav Čápek                                   228
             20.    Petronella Botošová                              244
             21.    Václav Pochobradský                              241
             22.    Jana Mrázková                                    225
             23.    Petr Jakubec                                     239

571164 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Ondřej Ševčík                                    236
             25.    Bohumila Mašková                                 205
             26.    Václav Cibulka                                   221
             27.    Karel Hromek                                     239

Volební strana č. 6 - STAN A TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  13344, hranice:      543,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Erik Jahnický                                    760
              2.    Josef Sellák                                     647
              3.    Vladimíra Jonášová                               651
              4.    Tomáš Mach                                       531
              5.    Jaroslav Peterka                                 570
              6.    Jiří Čech                                        541
              7.    Miroslav Smělý                                   533
              8.    Vladislava Michalová                             675
              9.    Jan Ficek                                        545
             10.    Jakub Skřepský                                   460
             11.    Simona Jebavá                                    473
             12.    Michal Kálecký                                   460
             13.    Martin Černý                                     478
             14.    Filip Šmaha                                      482
             15.    Oldřich Chrbolka                                 425
             16.    Jan Nevlída                                      474
             17.    Ludmila Machová                                  475
             18.    Jaromíra Skřepská                                425
             19.    Adam Charvát                                     447
             20.    Petra Kálecká                                    436
             21.    Alexandra Sládková                               429
             22.    Jan Červinka                                     400
             23.    Zdeněk Kočí                                      427
             24.    Renáta Beranová                                  384
             25.    Kristýna Málková                                 365
             26.    Petr Michal                                      474
             27.    Nick Svoboda                                     377

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  20296, hranice:      826,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Jánská                                  946
              2.    Jiří Kubeš                                       934
              3.    Vojtěch Langr                                    773
              4.    Tomáš Kopecký                                    796
              5.    Zuzana Čechlovská                                906
              6.    Lukáš Pleskot                                    820
              7.    Miroslava Vagenknechtová                         805
              8.    Miroslav Pavlík                                  771
              9.    Václav Stryka                                    736
             10.    Jan Čechlovský                                   969
             11.    Petr Vojtěchovský                                781
             12.    Karel Jeníček                                    807
             13.    Jan Mrkvička                                     724
             14.    Tomáš Poloprudský                                753
             15.    Miloslav Macela                                  842

571164 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Zdenka Marková                                   678
             17.    Ivan Pištora                                     701
             18.    Petr Švábenský                                   714
             19.    Markéta Pištorová                                682
             20.    Leona Čmelíková                                  670
             21.    Hana Kubešová                                    649
             22.    Jan Formánek                                     671
             23.    Daniela Šafaříková                               764
             24.    Milan Jindra                                     764
             25.    Ondřej Douda                                     595
             26.    Helena Línková                                   535
             27.    Mikoláš Vích                                     510

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  58300, hranice:     2374,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Pilný                                 2789
              2.    David Kasal                                     2531
              3.    Eva Kleprlíková                                 2264
              4.    Vilém Meduna                                    2258
              5.    Daniel Vodák                                    2238
              6.    Zdeněk Kolář                                    2296
              7.    Olga Šormová                                    2227
              8.    Radka Vodičková                                 2265
              9.    Lukáš Závodný                                   2167
             10.    Richard Herbst                                  2227
             11.    Tomáš Mrázek                                    2166
             12.    Jana Bartáková                                  2137
             13.    Miloš Soukup                                    2127
             14.    František Krčil                                 2132
             15.    Zdeňka Beranová                                 2138
             16.    Lukáš Michálek                                  2278
             17.    Martin Slavík                                   2150
             18.    Jiří Pochobradský                               2093
             19.    Tomáš Pátek                                     2202
             20.    Martina Tamchynová                              2031
             21.    Richard Herbst                                  2039
             22.    Adéla Niščáková                                 1993
             23.    Magdalena Pilařová                              1962
             24.    Eva Čermáková                                   1957
             25.    Michal Brabec                                   1925
             26.    Adam Bleha                                      1876
             27.    Radka Teplá                                     1832

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2817, hranice:      442,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Nosek                                    520
              2.    Zdeněk Volf                                      410
              3.    Monika Žáková                                    380
              4.    Vratislav Jáchim                                 357
              5.    Čestmír Prchlík                                  388
              6.    Zdeněk Capoušek                                  392
              7.    Jaroslav Jílek                                   370

571164 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - CHRUDIMÁCI (Svobodní a nezávislí)
Počet hlasů pro stranu:  16129, hranice:      656,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Lichtenberg                                1022
              2.    Jan Haase                                        987
              3.    Šárka Koubová Krčová                             703
              4.    Radek Nejedlý                                    622
              5.    Iva Slavíková                                    720
              6.    Marek Kašperan                                   631
              7.    Richard Alexa                                    704
              8.    Adam Broulík                                     580
              9.    Pavel Snětina                                    589
             10.    Jitka Haase                                      706
             11.    Josef Lebduška                                   582
             12.    David Lankaš                                     593
             13.    Marika Komárková                                 639
             14.    Pavel Eismann                                    552
             15.    Libor Černý                                      559
             16.    Milan Horáček                                    548
             17.    Iveta Babjáková                                  510
             18.    Jitka Šikolová Kocsombová                        510
             19.    Monika Vanžurová                                 496
             20.    Filip Havlík                                     510
             21.    Aneta Lichtenbergová                             541
             22.    Alena Kašparová                                  492
             23.    František Komárek                                559
             24.    Michaela Chmelíková                              468
             25.    Jana Klimentová                                  456
             26.    Jindřich Kučera                                  414
             27.    Lenka Jehličková                                 436

........................................20:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Eva Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571164 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chrudim Chrudim
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  184574               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     7379   27     184574,00            3,99
č. 2 - Česká pirátská strana             14838   27     184574,00            8,03
č. 3 - SNK Evropští demokraté            27382   27     184574,00           14,83
č. 4 - Koalice pro Chrudim               15598   27     184574,00            8,45
č. 5 - Za Prosperující Chrudim            8491   27     184574,00            4,60
č. 6 - STAN A TOP 09                     13344   27     184574,00            7,22
č. 7 - Občanská demokratická strana      20296   27     184574,00           10,99
č. 8 - ANO 2011                          58300   27     184574,00           31,58
č. 9 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2817    7      47852,51            5,88
č.10 - CHRUDIMÁCI                        16129   27     184574,00            8,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      SNK Evropští demokraté
      Koalice pro Chrudim
      STAN A TOP 09
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      CHRUDIMÁCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           58300,00     8 - ANO 2011                      
   2.           29150,00     8 - ANO 2011                      
   3.           27382,00     3 - SNK Evropští demokraté        
   4.           20296,00     7 - Občanská demokratická strana  
   5.           19433,33     8 - ANO 2011                      
   6.           16129,00    10 - CHRUDIMÁCI                    
   7.           15598,00     4 - Koalice pro Chrudim           
   8.           14838,00     2 - Česká pirátská strana         
   9.           14575,00     8 - ANO 2011                      
  10.           13691,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  11.           13344,00     6 - STAN A TOP 09                 
  12.           11660,00     8 - ANO 2011                      
  13.           10148,00     7 - Občanská demokratická strana  
  14.            9716,66     8 - ANO 2011                      
  15.            9127,33     3 - SNK Evropští demokraté        

571164 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            8328,57     8 - ANO 2011                      
  17.            8064,50    10 - CHRUDIMÁCI                    
  18.            7799,00     4 - Koalice pro Chrudim           
  19.            7419,00     2 - Česká pirátská strana         
  20.            7287,50     8 - ANO 2011                      
  21.            6845,50     3 - SNK Evropští demokraté        
  22.            6765,33     7 - Občanská demokratická strana  
  23.            6672,00     6 - STAN A TOP 09                 
  24.            6477,77     8 - ANO 2011                      
  25.            5830,00     8 - ANO 2011                      
  26.            5476,40     3 - SNK Evropští demokraté        
  27.            5376,33    10 - CHRUDIMÁCI                    

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká pirátská strana              2
 3 - SNK Evropští demokraté             5
 4 - Koalice pro Chrudim                2
 6 - STAN A TOP 09                      2
 7 - Občanská demokratická strana       3
 8 - ANO 2011                          10
10 - CHRUDIMÁCI                         3

........................................20:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Eva Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petr Klauda

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571164 - str. č. 12


